REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VITISE
DREJTORIA PER SHENDETES| DHE MIREQENIE SOCIALE
Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare né Viti

PROCESVERBAL

Té nderuar:

Komisioni i Pérzgjedhjes pas mbajtjes testit me gojé ( Intervista) té mbajtur me daté 13.08.2020 per
pozitat: njé (1) Infermier-e té pergjithshém prané Qendrés sé Mjekésisé Familjare né Pozharan, ne
pérputhje me U.A (MPMS) nr.07/2017 pérpilon listén definitive duke renditur pjesémarrésit né testim dhe
né intervisté sipas renditjes sé pikéve té fituara nga testi dhe intervista:

Rezultatet definitive té testit me shkrim dhe intervista pér infermier-e té pérgjithshme:

‘ Nr. | Emri ‘ Mbiemri | Totali |
rendor | pikéve
1 | Albana | Ostrogllava 341
2 Doniké | Jakupi 306
i3 Albulena | Dauti *_LZQS ]
}4 Florentina | Hasani-Sylejmani &85 |
| S Anila Murseli 284
16 | Durim | Musa | 259
‘L Arjeta | Musliu 254 |
| Ibadete Selmani 62 _l

Komisioni i pérzgjedhjes : 4
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Daté 13.08.2020




